
Gin Nuage - Cognac
Genièvre, citron, léger 
Heol an oriant 1672 -  Morbihan
Cardamome, orange, poivres, baie rose
Le Gin Christian Drouin - Normandie
A l'eau de vie de cidre, 30 var. de pommes
Malouin's - Côtes d'Armor
Sarrasin , miel, yuzu
BM Signature - Jura
Blé, gentiane, absinthe
Océanic Gin Rétha - Ile de ré
Algues, gingembre, poivre
Jos’Berri - Alsace
Rhubarbe, résineux, herbacé
VL 92 - Pays-Bas
Zeste de citron vert, notes maltées
Scapegrace Black - Nouvelle Zélande
Fruité, gourmand, notes mentholées
Koval Dry - Chicago
Fleurs sauvages, notes boisées, gazon
Monkey 47 - Allemagne
Balsamique, patchouli, lavande
Koval liq. de gin Cranberry - Chicago
Notes fruitées, canneberge
Isle of Harris - Ecosse
Pin, orange, iode
Hendrix - Ecosse
Concombre, rose
Botanist Islay - Ecosse
Citron, notes florales, fraîcheur iodée
SipSmith - Angleterre
Notes irisées, amandes, fraîcheur vive
Silent pool Rare citrus - Angleterre
Pomelos, mandarine, citrons, timur
Masons Lavender - Angleterre
Lavande du Yorkshire, genièvre, citron vert
Masons Pear & peppercorn - Angleterre
Poire, poivre rose, notes sucrées
Seedlip Garden 107 / 0% alcool -
Angleterre
Petit pois, romarin, menthe
Atopia Spiced citrus / 0% alcool -
Angleterre
Fleur d'oranger, épices, coriandre

Plancoët 1L plate & gazeuse
Plancoët 50cl plate & gazeuse
Breizh cola ou cola zéro, Breizh
thé, Perrier - 33cl
Jus de rêve Bio Orange, ACE,
Abricot, tomate - 25cl
Jus de pomme Bio gorvello - 25cl
Ginger beer London essence - 20cl 

4,50 €
3,50 €
3,50 €

3,80 €

3,50 €
3,80 €

9,50 €

 10 €

11,50 €

12,50 €

11 €

 11,50 €

13 €

12,50 €

12 €

 12,50 €

13 €

11,50 €

12,50 €

11,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

11,50 €

11,50 €

10,50 €

10,50 €

Britt Blonde
Vedett IPA Blonde 
Bières du moment
Pietra 33cl - Corse
Bière sans alcool 0% 33cl 
Cidre Brut bio du moment 33cl 
Poiré sec bio du moment 33cl 
Poiré prestige Bio - La Galotière 75cl

Cocktail Bonbourg Seabreeze
Liqueur de gin Cranberry Bio Koval , Lillet Rosé,
jus cranberry, citron vert, amers de rhubarbe

Spirtz Vrignaud
Spritz Limoncello Famiglia Caruso ou
Pampelle ou Fleur de sureau

SOUR !
Pisco, Mezcal, Amaretto, Whisky

3,20 €
3,80 €

-

10,50 €

9 €

9,5 €

9,5 €

6,50 €

5 €

6 €

6,50 €

17,50 €

6 € 
6,90 €

- 

50cl
Gin 4cl & Tonic 20cl accompagné des garnitures
aromatiques qui les subliment !

*Prix nets en euros, taxes et service compris.

boissons
Bieres & CoGins & To

HAPPY HOUR 18H-19H
5€ LA PINTE

4€ LE VERRE DE VIN LOCAL & BIO
3€ LE SOFT*

Inspirations pour l'apero

25cl

Boissons fraiches
SCHORLE Bio 33cl
Jus de fruits pétillants
Rhubarbe, Citron/gingembre, Groseille,
Pomme tonique, Thé vert

SYMPLES Bio 33cl
Infusions de plantes
Thym/menthe poivrée/citron,
Verveine/lavande/cerise, Sauge/sureau/pomme

Ardoise des cocktails du moment
avec et sans alcool disponible en un clin d'œil !

4,90 €

4,90 €



Shot Madeleine maison
Menthe pastille 
Giffard

Délice de caramel au sel de Noirmoutier
Vrignaud

Amaretto aux amandes des Pouilles
Adriatico 

VSOP Cognac Petite Cigüe 
Fanny Fougerat

XO Cognac  Cèdre Blanc 
Fanny Fougerat 

Liqueur de Gin Cranberry Bio
Koval

Lefort Blend
France - Notes de fruits secs, céréales, vanille
John barr Reserve Blend 
Ecosse - Notes de chocolat, de fruits et pain
d’épices
Quiet man Blend
Irlande - Léger et floral, notes sucrées et
fumées
Amrut Single malt
Inde 100% - Orge maltée des provinces du
Punjab, épices, fruits mûrs
The Peat Monster tourbé Blend
Ecosse - Puissant, Fumé, notes de menthe,
réglisse
Cotswolds signature Single malt
Angleterre - Notes de caramel au beurre salé,
fruits jaunes, miel

Embargo blanc et ambré
Assemblages Caraïbes et Martinique
Maturation en fûts de cognac
Beach House Spiced rhum trad.
Ile Maurice - Doux, notes poivrées, épicées,
agrume, miel
Vanua rhum vieux agricole
Iles Fidji - Corsé, notes de canne fraîche, de chêne
et de chocolat
Compagnie des Indes Caraïbes
rhum vieux trad.
Trinidad, Guyane, Barbade -  Notes de fruits
exotiques, réglisse, gingembre. Fûts de Bourbon
Compagnie des Indes Latino
rhum vieux trad.
Guatemala -  Hors d'âge. Notes d'amande, de café
torréfié. Fûts de Bourbon
Arcane délicatissime rhum agricole - 
 Distillerie Gray's
Ile Maurice - Notes boisées, épices. Fûts de chêne
français
Arcane extraroma rhum agricole -
Distillerie Gray's
Ile Maurice - Banane flambé, pain d'épice, poivre
gris. Vieillissement en Solera jusqu'à 12 ans en fûts
de chêne américain
Gold of Mauritius rhum vieux trad.
Ile Maurice - Notes florales, de vanille Bourbon,
café, noix, chocolat
J.Bally  very old - rhum agricole
Martinique - Notes boisées puissantes, fruits
confiturés, cannelle, muscade

Rhums

Whisky

*Prix nets en euros, taxes et service compris.

Expresso / Allongé
Double
Déca Expresso / Allongé
Noisette
Flatwhite, Cappuccino
Latte
Chocolat chaud

 
Thés & Infusions BIO
du moment en vrac

CAFÉ CIME - Artisan Torréfacteur Nantais

Boissons chaudes

THEINE - Maison de thé Nantaise

2,00 €
3,60 €
2,20 €
2,20 €
3,50 €
4,00 €
4,50 €

4,00 €

Dijoyeux
Fine de bretagne Tradition Bio
Distillerie du Gorvello Morbihan

Calvados  Fermier Bio
Benoît et Sylvie Noël

Liqueur de Poire Williams
Vrignaud

Mezcal d'Oaxaca
Union - Agaves Espadin et Cirial

Pisco Quebranta
Cuatro Gallos

Limoncello Nantais
Famiglia Caruso

4,5 €
4,50 €

5,50 €

7 €

8,5 €

13,5 €

8 €

6,5 € 

8 €

5,50 €

8 €

7 €

5 €

5,50 €

 5,50 €

7,50 €

9 €

8,5 €

10 €




5,50 €

 6,5 €

7 €

7,5 €

8,5 €

8,5 €

10 €

9,5 €

11 €


