

boissons

Gins & To ❤

Gin 4cl & Tonic 20cl accompagné des garnitures aromatiques qui les subliment !

Gin Nuage - Cognac	9,50 €
Genièvre, citron, léger	
Heol an oriant 1672 - Morbihan	10 €
Cardamome, orange, poivres, baie rose	
Le Gin Christian Drouin - Normandie	11,50 €
A l'eau de vie de cidre, 30 var. de pommes	
Malouin's - Côtes d'Armor	12,50 €
Sarrasin , miel, yuzu	
BM Signature - Jura	11 €
Blé, gentiane, absinthe	
Océanic Gin Rétha - Ile de ré	11,50 €
Algues, gingembre, poivre	
Jos'Berri - Alsace	13 €
Rhubarbe, résineux, herbacé	
VL 92 - Pays-Bas	12,50 €
Zeste de citron vert, notes maltées	
Scapegrace Black - Nouvelle Zélande	12 €
Fruité, gourmand, notes mentholées	
Koval Dry - Chicago	12,50 €
Fleurs sauvages, notes boisées, gazon	
Monkey 47 - Allemagne	13 €
Balsamique, patchouli, lavande	
Koval liq. de gin Cranberry - Chicago	11,50 €
Notes fruitées, canneberge	
Isle of Harris - Ecosse	12,50 €
Pin, orange, iodé	
Hendrix - Ecosse	11,50 €
Concombre, rose	
Botanist Islay - Ecosse	12,50 €
Citron, notes florales, fraîcheur iodée	
SipSmith - Angleterre	12,50 €
Notes irisées, amandes, fraîcheur vive	
Silent pool Rare citrus - Angleterre	12,50 €
Pomelos, mandarine, citrons, timur	
Masons Lavender - Angleterre	11,50 €
Lavande du Yorkshire, genièvre, citron vert	
Masons Pear & peppercorn - Angleterre	11,50 €
Poire, poivre rose, notes sucrées	
Seedlip Garden 107 / 0% alcool - Angleterre	10,50 €
Petit pois, romarin, menthe	
Atopia Spiced citrus / 0% alcool - Angleterre	10,50 €
Fleur d'oranger, épices, coriandre	

HAPPY HOUR 18H-19H

5€ LA PIÑE
4€ LE VERRE DE VIN LOCAL & BIO
3€ LE SOFT*

Bieres & Co

	25cl	50cl
Britt Blonde	3,20 €	6 €
Vedett IPA Blonde	3,80 €	6,90 €
Bières du moment	-	-
Pietra 33cl - Corse		6,50 €
Bière sans alcool 0% 33cl		5 €
Cidre Brut bio du moment 33cl		6 €
Poiré sec bio du moment 33cl		6,50 €
Poiré prestige Bio - La Galotière 75cl ❤	17,50 €	

Inspirations pour l'apéro

Ardoise des cocktails du moment avec et sans alcool disponible en un clin d'œil !

Cocktail Bonbourg Seabreeze ❤	10,50 €
Liqueur de gin Cranberry Bio Koval , Lillet Rosé, jus cranberry, citron vert, amers de rhubarbe	
Spirtz Vignaud	9 €
Spritz Limoncello Famiglia Caruso ou Pampelle ou Fleur de sureau	9,5 €
SOUR ! Pisco, Mezcal, Amaretto, Whisky	9,5 €

Boissons fraîches

SCHORLE Bio 33cl	4,90 €
Jus de fruits pétillants	
Rhubarbe, Citron/gingembre, Groseille, Pomme tonique, Thé vert	
SYMPLES Bio 33cl	4,90 €
Infusions de plantes	
Thym/menthe poivrée/citron, Verveine/lavande/cerise, Sauge/sureau/pomme	
Plancoët 1L plate & gazeuse	4,50 €
Plancoët 50cl plate & gazeuse	3,50 €
Breizh cola ou cola zéro, Breizh thé, Perrier - 33cl	3,50 €
Jus de rêve Bio Orange, ACE, Abricot, tomate - 25cl	3,80 €
Jus de pomme Bio gorvello - 25cl	3,50 €
Ginger beer London essence - 20cl	3,80 €

Boissons chaudes

CAFÉ CIME - Artisan Torréfacteur Nantais ❤

Expresso / Allongé	2,00 €
Double	3,60 €
Déca Expresso / Allongé	2,20 €
Noisette	2,20 €
Flatwhite, Cappuccino	3,50 €
Latte	4,00 €
Chocolat chaud	4,50 €

THEINE - Maison de thé Nantaise ❤

Thés & Infusions BIO du moment en vrac	4,00 €
---	--------

Whisky

Lefort Blend

France - Notes de fruits secs, céréales, vanille

John barr Reserve Blend

Ecosse - Notes de chocolat, de fruits et pain d'épices

Quiet man Blend

Irlande - Léger et floral, notes sucrées et fumées

Amrut Single malt ❤

Inde 100% - Orge maltée des provinces du Punjab, épices, fruits mûrs

The Peat Monster tourbé Blend

Ecosse - Puissant, Fumé, notes de menthe, réglisse

Cotswolds signature Single malt

Angleterre - Notes de caramel au beurre salé, fruits jaunes, miel

5,50 €

5,50 €

7,50 €

9 €

8,5 €

10 €

Rhum

Embargo blanc et ambré

Assemblages Caraïbes et Martinique

Maturation en fûts de cognac

Beach House Spiced rhum trad.

Ile Maurice - Doux, notes poivrées, épicées, agrume, miel

Vanua rhum vieux agricole

Iles Fidji - Corsé, notes de canne fraîche, de chêne et de chocolat

Compagnie des Indes Caraïbes

rum vieux trad.

Trinidad, Guyane, Barbade - Notes de fruits exotiques, réglisse, gingembre. Fûts de Bourbon

Compagnie des Indes Latino ❤

rum vieux trad.

Guatemala - Hors d'âge. Notes d'amande, de café torréfié. Fûts de Bourbon

Arcane délicatissime rhum agricole -

Distillerie Gray's

Ile Maurice - Notes boisées, épices. Fûts de chêne français

Arcane extraroma rhum agricole -

Distillerie Gray's

Ile Maurice - Banane flambé, pain d'épice, poivre gris. Vieillissement en Solera jusqu'à 12 ans en fûts de chêne américain

Gold of Mauritius rhum vieux trad.

Ile Maurice - Notes florales, de vanille Bourbon, café, noix, chocolat

J.Bally very old - rhum agricole

Martinique - Notes boisées puissantes, fruits confitürés, cannelle, muscade

Dijoyeux

Shot Madeleine maison ❤

4,5 €

Menthe pastille

4,50 €

Délice de caramel au sel de Noirmoutier

5,50 €

Vrignaud

Amaretto aux amandes des Pouilles

7 €

Adriatico

VSOP Cognac Petite Cigüe

8,5 €

Fanny Fougerat

XO Cognac Cèdre Blanc

13,5 €

Fanny Fougerat

Liqueur de Gin Cranberry Bio

8 €

Koval

Fine de Bretagne Tradition Bio ❤

Distillerie du Gorvello Morbihan

Calvados Fermier Bio

Benoît et Sylvie Noël

Liqueur de Poire Williams

Vrignaud

Mezcal d'Oaxaca

Union - Agaves Espadín et Cirial

Pisco Quebranta

Cuatro Gallos

Limoncello Nantais

Famiglia Caruso

6,5 €

8 €

5,50 €

8 €

7 €

5 €